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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 : Jadwal  Kegiatan  

JADWAL KEGIATAN 

No Kegiatan 
Juni 2021 Juli 2021 Agustus 2021 September 2021 Oktober 2021 November 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1 Mencari topik penelitian                          

2 Konfirmasi judul                         

3 

Penelusuran literature, proses 

bimmbingan dan penyusunan 

proposal 

                        

4 Seminar proposal                          

5 
Revisi dan persetujuan proposal 

oleh pembimbing  

                        

6 
Penelitian dan penulisan laporan 

penelitian 

                        

7 Pendaftaran ujian KTI                         

8 Pelaksanaan ujian KTI                         

9 Revisi dan persetujuan KTI                         

10 Penyerahan KTI                          
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Lampiran  2. Lembar Checklist Kelengkapan Dokumen Rekam Medis Rumah Sakit Khusus Bedah Hasta Husada Kepanjen 

 

LEMBAR CHECK LIST KELENGKAPAN DALAM PELAKSANAAN ASSEMBLING   

RUMAH SAKIT KHUSUS BEDAH HASTA HUSADA KEPANJEN 

No No RM 
Identitas 

Pasien 

Diagnosa 

Penyakit 

Kode 

ICD-

10 

Tindakan 

Operasi 

Kode 

Tindakan 

Operasi 

Autentikasi 

(TTD ) 
Laboraturium Radiologi 

Tindakan 

Medis 
Skors 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

Total           

Keterangan :  

Identitas Pasien  

- Nama Pasien 

- Tanggal Lahir 

- Jenis Kelamin  

 

Skors : 

0 = Tidak Lengkap  

1 = Lengkap   
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Lampiran  3. Hasil Perhitungan  
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Lampiran  4 Hasil Konsultasi  
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Lampiran 5 Dokumentasi  

 


